Document confidentiel LPE - Fiche Technique - NLS - Ballons de dilatation - V3
Date d’application : 22/07/15   Page 1 sur 2  Ballons de dilatation - Nova LightSystems - Jiuhong
Ballon de dilatation
	DISTRIBUTEUR
LIFE PARTNERS EUROPE
161 avenue Gallieni – 93170 Bagnolet
Tél. : 01 49 88 01 01 / Fax : 01 48 59 70 72
E-mail : life@lifeurope.com

RemarqueLongueur
(cm)
B
Diamètre
(mm)
A
Longueur
C
Diamètre
D
Recom-
mandée
Éclate-
ment
Ballons de dilatation
CJ-JHY-BD-06-40-250 250 2,4 40 6 8 10
Canal opérateur :
diamètre
2,8 mm
Fil guide : 0,035’’
CJ-JHY-BD-08-40-250 250 2,4 40 8 8 10
CJ-JHY-BD-10-40-250 250 2,4 40 10 8 10
CJ-JHY-BD-12-60-250 250 2,4 60 12 5 6
CJ-JHY-BD-14-60-250 250 2,4 60 14 5 6
CJ-JHY-BD-18-80-250 250 2,4 80 18 4 5
CJ-JHY-BD-20-80-250 250 2,4 80 20 4 5
Ballons d’achalasie
CJ-JHY-BD-30-80-90 90 3,5 80 30 2 3 S’utilise hors
endoscope
Fil guide : 0,035’’
CJ-JHY-BD-35-80-90 90 3,5 80 35 2 3
CJ-JHY-BD-40-80-90 90 3,5 80 40 2 3
Unité de commande = Quantité minimale de livraison (QML) : 1
Type d’emballage individuel : sachet individuel, placé dans une boîte cartonnée
Compatibilité autre matériel : système d’inflation (Références : SE/0185NA et NLS/ID30I)
Dispositif médical de classe IIa - Fabriqué par Nova LightSystems (France) - Marquage CE accordé par EZU, N° d’organisme : 1014